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Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Offentliggørelse af kontrolrapporter på
egen hjemmeside via findsmiley.dk.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr., p-nummer og
fødevareaktiviteter.
Emballage m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger:
Virksomhedens GMP-procedurer.
Følgende procedurer er kontrolleret: varemodtagelse,
arbejdsgange, færdigvarekontrol og tilbagetrækning.
Virksomheden har mundtligt redegjort for at der ved FKM
ordrer bestilles materialer hjem til ordre - få emner kan plukkes
fra lager. Ved varemodtagelse kontrolleres det at det er den
korrekte kvantitet og kvalitet som modtages. Herefter
registreres de modtagne varer elektronisk i virksomhedens
system og samles fysisk på lager mærket op med sagsnummer.
Al stål som anvendes til fødevarekontakt er i 316. Under
svejsning mærkes en svejsebænk op til bearbejdning af FKM og
der arbejdes ikke med andre materialer i dette område imens.
Efter svejsning gennemgår materialet en afsyring så evt.
stålpartikler fjernes. Som led i virksomhedens
færdigvarekontrol udføres først en FAT-test hvor kunden
gennemgår produktet sammen med virksomheden. Der
udfærdiges en rapport og evt. rettelser udføres. Virksomheden
står får montage af produktet hos kunden og i denne
forbindelse udføres en SAT-test hos kunden som også
dokumenteres skriftligt. Ingen anmærkninger.

Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: sporbarhed af
fødevarekontaktmateriale. Plastkomponent med varenummer
ST77687 og komponent i rustfrit stål 316 med varenummer SA
780494 er plukket ud som stikprøve fra projekt med
sagsnummer 483586. Fuld sporbarhed er dokumenteret et
skridt frem og et skridt tilbage på begge emner. Ingen
anmærkninger.



Serman & Tipsmark A/S

 

 

Maltvej 12

9700  Brønderslev

21363839

Kontrolrapport

side 2 af 2

30-01-2023

Følgende er kontrolleret uden anmærkning: Overensstemmelseserklæring på fødevarekontaktmaterialer fra
leverandøren.
Følgende fødevarekontaktmateriale er kontrolleret: rustfrit stål 316.

Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Overensstemmelseserklæring for PEHD 1000, herunder
identifikation af produktet, anvendelsesoplysninger (art af fødevare, tid og temperatur), oplysninger om stoffer
med specifikke migrationsgrænser og dual use additiver, udsteder af erklæring og underskrift.

Følgende er kontrolleret uden anmærkning: Virksomhedens overensstemmelseserklæring på
fødevarekontaktmateriale til kunderne.
Følgende fødevarekontaktmaterialer er kontrolleret: rustfrit stål 316 samt PEHD 1000.


